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Market Summary

Index/Value
SET

SET50
SET100

FTSE SET LARGE CAP

FTSE SET MID CAP

FTSE SET SMALL CAP

SET-VAL (Btm)
Mkt Cap (Btm)
PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FTSE

HANG SENG
NIKKEI

Price
1,577.18
949.49
2,125.55
1,587.81
2,223.29
2,667.22
53,355
19,336,630
18.88
1.58

32,561
11,860
446
3,256
7,536
19,259
26,946

MSCI ASIA EX JAPAN 619

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)
Newcastle coal (US

Natural gas (US $/MMBtu)

Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10'Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
BAY
HMPRO
WHA
SIRI
TASCO

Leaders
PTT
GULF
PTTEP
ADVANC
TRUE

69.33
75.32
73.16
188.50
12.84
1,512
1,940
8,761
20.80
195.8
543.52

$/metric t

34.5
132.5
11
103.3

4.53
3.61
239
21.38

21-Mar
(2,163)
(27)
(1,187)
(949)

21-Mar
53.09

Chg
21.73
15.55
3297
24.94
25.12
33.69

316.02
184.57
5.87
20.74
132.37
258.05
0.00
6.22

1.69
153
262
0.00
061

(30.00)

(38.77)

59.75
032
0.00
0.00

036
119
0.00

(0.03)

0.00
0.12
(0.02)
(2.77)

MTD
11,586
(8,569)
(29,149)
26,131

MTD
546.74

Price Impact Indx

28.25
14.10
4.12
161
19.70

(0.15)
(0.11)
(0.10)
(0.09)
(0.08)

Price Impact Indx

30.75
52.75
140.00
214.00
8.35

178
1.46
132
124
1.01

Chg(%)
1.40%
1.66%
1.58%
1.60%
1.14%
1.28%

0.98%
1.58%
1.33%
0.64%
1.79%
1.36%
0.00%
1.01%

2.50%
2.07%
3.71%
0.00%
4.99%

(1.95%)

(1.96%)
0.69%
1.56%
0.00%
0.00%

1.05%
091%
0.44%

(0.02%)

0.00%
3.58%
(0.83%)
(11.47%)

YTD
1,101

(1,773)

(54,316)
54,989

YTD
253.65

Chg (%)
(0.88%)
(0.70%)
(1.90%)
(4.17%)
(2.96%)

Che (%)
2.50%
2.93%
2.94%
2.39%
438%
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Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2023F 2024F 2023F 2024F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,577 15.2 13.8 -4% 10% 1.4% 0.9% -2.8% -5.5%
- Energy 22,212 11.2 11.4 -20% -1% 2.3% 1.9% -3.5% -11.6%
- Banking 369 7.5 6.9 9% 9% 1.0% -0.3% -3.9% -5.1%
- Commerce 37,000 28.7 23.9 2% 20% 1.5% 1.8% -1.0% -5.5%
- Food 12,144 16.8 14.8 -44% 14% 1.5% 0.5% -4.6% -4.5%
- Healthcare 7,064 335 30.6 -38% 9% 0.9% 0.0% 0.1% -2.0%
Indonesia 6,692 14.0 13.2 -8% 6% 1.2% 0.2% -2.2% -2.3%
Phillipine 6,531 12.4 11.2 22% 11% 1.2% 0.9% -0.4% -0.5%
Asia
China 3,256 12.5 10.8 17% 15% 0.6% 0.2% -0.7% 5.4%
Hong Kong 19,259 11.9 9.1 -41% 31% 1.4% -1.3% -2.7% -2.6%
India 58,075 19.0 16.0 16% 19% 0.8% 0.1% -1.5% -4.5%
Japan 26,946 16.3 14.6 12% 11% 0.0% 0.3% -0.1% 5.1%
Korea 2,388 13.1 9.3 -14% 41% 0.4% 0.4% -0.3% 7.5%
Malaysia 1,407 12.7 121 16% 5% 0.3% -0.4% -3.3% -5.9%
Singapore 3,174 10.4 10.0 9% 5% 1.1% -0.3% -2.7% -2.4%
Taiwan 15,513 14.6 12.6 -24% 16% 0.6% 0.4% 0.1% 9.7%
Vietnam 1,032 9.7 8.0 12% 20% 0.9% -1.2% 0.8% 2.5%
MSCI Asia Ex Japan 619 13.9 12.8 -12% 8% 1.0% -0.4% -0.7% 0.0%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 355 7.8 8.7 7% -10% 0.7% -0.9% 4.0% 3.8%
Coal Index 1,697 5.1 5.5 259% -6% 0.2% -1.0% -3.2% 0.1%
Chemicals Index 297 14.4 12.7 -5% 14% 0.8% 0.8% -2.2% 4.2%
Banks Index 163 7.4 6.5 0% 13% 0.5% 0.4% -1.4% -2.0%
Commercial Services Inde 102 19.5 171 5% 14% 0.6% -0.3% 0.4% -2.1%
Telecommunications Inde) 57 34.3 14.0 -28% 144% -0.2% -1.7% 4.8% 10.7%
Transportation Index 131 4.7 9.9 -17% -53% 0.1% -0.5% 1.1% -3.4%

wiada3a : Bloomberg

sjamjama"umunamumammiugNmﬂ (a'mmsslzyamg%) Jav s osRnmN

21-Mar 20-Mar MTD YTD 2022 2021 o
Thailand (34.4) (102.0) (842)  (1,571) 5,960 (1,632) 22 d.A. - Fed Interest Rate Decision
Indonesia 32.3 (38.0) 61 234 4,267 2,688 a L )
Philippines ©0.6) 17 (552) (571)  (1,245) ®) 23 .M. — New Home Sales, Building Permits
India - (231.0) 1,522 (2,777)  (17,016) 3,761 24 §1.A. - Core Durable Goods Orders
S. Korea (169.1) (184.0)  (1,218) 4,940 (9,665)  (23,010)
Taiwan (129.8) (1735)  (3,231) 5,117 (44,007)  (15,604) 28 {.A. - CB Consumer Confidence
Vietnam 5.1 (12.2) 107 199 966 (2,724) 4 .
wiskediana : Boomberg 29 H.A. - Pending Home Sales
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Report & Corporate News
KEX 3INNITWARBAUNIIUITEN Kerry Express L’i']F]'IE]U‘iN'ImWﬂ@% zanasRInIfAIale 1023 sz
Upﬁﬁ'\c{'ed dunuiaRRaniIsAnIzanasateiiied1AYaIn 4Q22 Nak KEX gapsriunisinils lneainas
IP: 18.60 UM mumamum 1023 1 uanll uaz sfmnudulugfiezndusafinlslely 2Hes Uduifindtunaia
Ju Ze Argsiadnane 18.60 umn (s1Andiwanenewrini 15.70 un)

EGCO una.ude i (EGCO) WWawedn usunaundafidiaonisudninad 66 8n 1,000 nzins 91l
nouag 5,972 wnzind drwnisidrdafions (Mea) Tu‘u‘snﬂﬂﬁﬂumwi LA lReLaniz
Taoliwde0wazans (Renewable) uazlselnfiuuumadn (Conventional) laganssuasulisns
30,000 awuUn (BulniAaa)

BRR UNL.UIRAAYIING (BRR) nsuawnsiulale 5 Udnenin (66- 70) mmﬂ’mavlmmu 10,000 &%
U ﬁmuunau BRR §ilugn76 %6197 aRUaRS Uas Lwaammmaaﬂuﬁﬁnwwma usunleuan
"Laﬂumsw&umﬁinfﬂusifﬂmu’ml,a ﬁiﬂf\]LﬁaLWﬂ\‘m’JN’JaamLL‘YNL‘ﬂ’]NWLWN?’]EIT&ﬂ%LﬂUIG]?JEINEIGEI%
LLauamﬁmmammsmwmainamma Fodnawilnasuslunaialan WONIINUWBNGNTIND BRR
mmumimﬁinainﬂan LLaumaaamﬁinamsuawmﬂmmavlﬂ (Bwlviaaay)

TTA una.lnSianlneg wwiewsdd (TTA) na1791 VSN iaru 50% TuuSun dnsax ("Lmuaum) 4116
(sTROM) fiawnalulaguaznisudneuwendllinlulne ruusnlungaie uen 7 Lweeda
maluladd s1 LWE]?JEJ'IElﬁ’iﬂ%L?I']ﬂNE]LﬁIE]ﬂ’dPﬂWﬁ'I isannuesnataRInaniunaaiilna vin
e[,'ﬁufamamu[m"[,ﬂwa‘a:unuammwnswmuwﬁlﬂﬁw flzzenealdroudrogeluawian

(GIREY))

A1519AINITNARKAZIIANULASLREN

Commodities units | 21Mar  20Mar %Chg | -IW -l 3M oM Stock Impact (+/)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 853 8.17 4% ) 28% 60% -4% 599% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 732 705 4% ) -6% -10% -4% -19% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 74.3 73.1 2% ) -4% -10% -8% -17%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 69.3 67.6 2% ) -3% -9% -11% -17%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$IMT 790 790 0% = 0% 31% 30% 20% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$IMT 790 790 0% > 0% 34% 30% 18%

Gas Price - Henry Hub

Gas Price - Henry Hub US$IMT 1.94 217 1% W 2T% -15% -68% -75% BANPU(+)

Future

Nymex 1st month USS$/bbl 69.7 67.8 3% L) -3% -9% -10% -11%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 90.6 87.1 4% L) 2% -2% 6% -1%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 174 16.5 5% ) 26% 52% 87%  1454% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price USS$/bbl 96.6 95.4 1% A -4% 5% -14% -20%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 234 249 -6% L7 2% 12% -34% -23% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 60.1 575 5% A -5% -6% 0% -6%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl (13.1) (13.1) 0% L7 11% 24% 19% 51% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 93.5 92.9 1% L -6% -8% -16% -19%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 20.3 224 -9% L7 -5% 1% -42% -20% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

Ll,vré&‘l’l"mala : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data willl be delayed for 1 day)
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